
Samlink tarjoaa kaikki pankkitoiminnassa tarvittavat 
järjestelmät ja palvelut, esimerkiksi lainaamisen, säästä-
misen, sijoittamisen ja maksamisen järjestelmät tukipal-
veluineen. Järjestelmämme ovat aina nykyaikaisia ja täyt-
tävät viranomaisten vaatimukset. Toteutamme järjestel-
miin kaikki pakolliset ja nykyaikaisuuden edellyttämät 
muutokset ilman asiakkaan eri tilausta. Asiakassuhteen 
hoidon tueksi meiltä saa myös CRM-järjestelmän asia-
kasliiketoiminnan johtamiseen ja seurantaan. 

Lainaamisen järjestelmät ja palvelut varmistavat, että 
lainan hakuun, nostamiseen ja hoitamiseen liittyvät pro-
sessit ja palvelut toimivat joustavasti ja virheettömästi. 

Samlinkin lainajärjestelmät kattavat kaikki pankki-
en lainaamiseen liittyvät palvelut. Lainajärjestelmä tukee 
koko luoton elinkaarta, joka ulottuu luottohakemukses-
ta luoton takaisinmaksuun.

Säästämisen tuote- ja palvelukehityksen tavoitteena 
on tarjota asiakaspankeillemme tuotteita, jotka vastaa-
vat pankkien asiakkaiden muuttuvia tarpeita. Esimer-
kiksi tilituotteita voidaan toteuttaa hyvin pankkikohtai-
sesti. Samlinkin säästämisen järjestelmät kattavat kaikki 
pankkien ottolainaukseen liittyvät peruspalvelut. Järjes-
telmissä hoidetaan niin euromääräinen kuin valuutta-
määräinen ottolainaus.

 Sijoitusjärjestelmillä tuetaan pankkien, pankkiiri-
liikkeiden ja muiden alan toimijoiden sijoituspalvelutuo-
tantoa koko sijoittamistoiminnan osalta. 

Samlink tarjoaa järjestelmät ja palvelut niin kotimaan 
kuin ulkomaan maksuliikenteen hoitamiseksi henkilöasi-
akkaille ja yrityksille. Samlinkin järjestelmät varmistavat 
koko maksuliikenteen tehokkaan hoitamisen. Maksami-
nen on yksi nopeimmin kehittyviä pankkitoiminnan alu-
eita. Siihen vaikuttavat muun muassa sähköistyminen, it-
sepalvelun lisääntyminen ja lainsäädännön ja kansainvä-
lisen standardoinnin kautta tulevat muutokset.

Samlinkin korttipalvelut on kattava tuotekokonaisuus. 
Se ulottuu kortin tilaamisesta valmistajalta valmiiseen 
korttiin, joka päätyy lopulta pankin asiakkaan käyttöön. 
Kortteja teetetään pankkien asiakkaiden tilinkäyttövä-
lineiksi maksu- ja automaattikäyttöön. Samlink hoitaa 
korttipalvelut asiakkaidensa puolesta koko prosessin läpi 
– korttiaihioiden ja oheismateriaalien hankinnasta aina 
jakeluprosesseihin saakka.

Pankkien palvelukanavat 

Samlinkin kehittämä verkkopalvelukokonaisuus koos-
tuu yksittäisten pankkien kotisivuista, Internet-pankis-
ta sekä toimihenkilön käyttöliittymästä. Verkkopalvelut 
on monipankkisovellus, joka mahdollistaa Internetissä 
pankkiryhmälle yhtenäisen rakenteen ja ulkoasun mu-
kaiset palvelut. Pankin palvelukanavia voidaan täyden-
tää portaalilla, joka muodostaa pohjan 24 tuntia vuoro-
kaudessa käytettävissä olevalle sähköiselle itsepalveluka-
navalle. Verkkopalveluiden avulla pankki voi laajentaa 
asiakaspalveluaan. Internetin kautta tarjotut verkkopal-
velut ovat riippumattomia ajasta ja paikasta.

Konttori on pankille tärkeä asiakaspalvelukanava. 
Konttoreissa hoidetaan niin perinteiset pankkiasiat kuin 
neuvonta ja myyntitoiminnot. Samlink varustaa asiakas-
pankkiensa konttorit monipuolisilla konttorijärjestelmil-
lä, työasemilla ja palveluautomaateilla ja Internet-asia-
kaspäätteillä. 

Pankkien asiakasliiketoimintaa tukevat palvelut 
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